¶

& uox sponsi & sponsae non uidetur adhuc int̄ qui amercatores  
 tui erant principes terrae · quia inuenitus tuus errauerunt omnes  
 gentes · & in ea sanguis prophetarum & scōrum inuentus est & omnium  
 qui interfecerunt in terra · Post haec audiui quasi uocem magnitudi-  
 rum multarum in celo dicentium alleluia laus & gloria & uirtus dōnostro  
 et quia uera & iusta iudicia eius sunt quia iudicauit demetriae magna que  
 corrupta in prostitutiones sua & iudicauit sanguinem seruorum suorum  
 de manibus eis · & iterum dixerunt alleluia & fumus eius ascendit in  
 celum seorsim · & uiginti quatuor seniores ceteriori & quatuor animalia  
 & adorauerunt dñm redentorem super thronum dicentes amen alleluia  
 & uox de throno exiuit dicens laudem dica te dōnō om̄is seru eius &  
 quoniam metas eum puerilli & magni · & audiui quasi uocem turbae multie  
 & sicut uocem aquarum multarum · & sicut uocem tonitruum magnorum  
 dicentium alleluia · Qm̄ regnauit dñs dñs n̄r omnipotens gaudeamus & exal-  
 temus & demus gloriam ei qm̄ uenerunt nuptiae agni & uxoris eius prepa-  
 rauit se · & datum est illi ut cooperat se byssinum splendens candidum  
 byssinum enim iustificationes sunt scōrum & dicit mihi scribe · Beati qui  
 ad caenam nuptiarum agni uocati sunt · & dicit mihi haec uerbidi ueras sunt  
 & ecce diante pedes eius ut adorare meum · & dicit mihi uidene feceris conser-  
 uis tuissionis & fratrunt uorum habentium testimonium ihū · Om̄ adora  
 testimonium enim ihū & sp̄s prophetae est · & iudicacelum apertum & ecce  
 equus albus & quis sedebat super eum uocabitur fidelis & uerax & cum iusti-  
 tia iudicat · Oculi autem eius sicut flamma ignis & in capite eius duademata  
 multahabens nomen scriptum quod nemo nouit nisi ipse & uestitus erat ueste  
 sp̄ta sanguine & uocatur nomencius uerbundi & exercitus quis uirtus incae-  
 lo sequebantur eum in equis albis uestiti byssino albo mundo & de ore ipsius  
 procedit gladius acutus ut in ipso percutiat gentes & ipsa reget eos in uirga

¶